
UCHWAŁA NR XXVIII/145/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 16 985 005,59 zł 
              dochody bieżące                          

             dochody majątkowe                        
w tym : dotacja na zadania zlecone  

16 425 005,59 zł 
560 000,00 zł, 
6 376 673,39 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                           

18 955 341,59 zł 
18 323 741,59 zł 
631 600,00  zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 376 673,39 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 1 970 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 210 390,00  zł 
     - emisji obligacji komunalnych                                      0,00zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      2 210 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                    
    - spłatę kredytu w bankach                           

240 054,00 zł 
 
36 054,00 zł, 
204 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 970 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: D541CAF4-7581-4F7C-9F4C-FF26C1A8B183. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXVIII/145/2020

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

378 717,14 46 369,36 425 086,50

40002 Dostarczanie wody 378 717,14 46 369,36 425 086,50

4300 Zakup usług pozostałych 378 717,14 46 369,36 425 086,50

750 Administracja publiczna 2 519 266,43 5 885,34 2 525 151,77

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 962 475,14 -2 260,80 1 960 214,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 719,89 -2 260,80 867 459,09

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

390 142,47 8 146,14 398 288,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 408,26 -4 941,01 295 467,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 447,29 273,17 49 720,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

709,52 -186,07 523,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 830,31 13 000,05 17 830,36

801 Oświata i wychowanie 5 376 701,74 -314 916,39 5 061 785,35

80101 Szkoły podstawowe 4 457 151,18 -294 410,90 4 162 740,28

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

115 548,42 15 255,00 130 803,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 177,49 -96 568,99 2 188 608,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 825,90 2 406,61 186 232,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 397,92 5 776,13 444 174,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

45 000,00 -4 506,59 40 493,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 172,00 -2 700,00 1 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -1 421,75 60 578,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 800,00 4 000,00

4260 Zakup energii 202 977,74 -40 972,65 162 005,09

4270 Zakup usług remontowych 210 373,40 -191 715,40 18 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 227,37 19 236,74 196 464,11

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

109 880,06 1 238,33 111 118,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 425,88 -1 624,08 82 801,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 630,56 2 789,90 17 420,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 156,00 72,51 2 228,51

80104 Przedszkola 474 196,36 -4 843,23 469 353,13

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 797,24 -48,00 12 749,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 826,85 -3 376,96 203 449,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 401,74 -1 042,14 33 359,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 084,65 -376,13 3 708,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 287 457,57 -15 879,59 271 577,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 001,92 -74,80 114 927,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 102,65 51,21 2 153,86

4300 Zakup usług pozostałych 112 216,88 -15 856,00 96 360,88

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 -1 021,00 5 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00

Id: D541CAF4-7581-4F7C-9F4C-FF26C1A8B183. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -421,00 5 979,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,00 0,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 0,00 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00 -700,00 12 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -800,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 749,00 3 800,00 16 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 -1 500,00 7 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 217 425,70 0,00 1 217 425,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

378 323,00 -2 089,00 376 234,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

256 323,00 -2 089,00 254 234,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 37 426,70 0,00 37 426,70

3110 Świadczenia społeczne 37 426,70 -3 572,54 33 854,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 080,00 2 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 359,00 359,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 51,00 51,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 082,54 1 082,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 577,00 0,00 516 577,00

3110 Świadczenia społeczne 12 196,00 1 471,00 13 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 196,00 6 100,00 353 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 344,00 -5 400,00 58 944,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 966,90 -700,00 7 266,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 677,00 6 020,00 12 697,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 76,00 2 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 115,00 -7 567,00 22 548,00

85295 Pozostała działalność 13 354,00 2 089,00 15 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 354,00 196,00 8 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 473,00 1 473,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 168,00 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95,00 95,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 157,00 157,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 294,00 -38 414,91 102 879,09

85401 Świetlice szkolne 58 520,00 -34 150,91 24 369,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 -28 367,34 20 632,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 -4 947,78 3 352,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 220,00 -835,79 384,21

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

82 774,00 -4 264,00 78 510,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -4 264,00 15 736,00

855 Rodzina 5 701 420,71 0,00 5 701 420,71

85501 Świadczenie wychowawcze 3 093 783,00 0,00 3 093 783,00

3110 Świadczenia społeczne 3 067 535,00 -49,16 3 067 485,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 480,00 508,33 19 988,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 351,00 -459,17 2 891,83

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 195 724,71 0,00 2 195 724,71

3110 Świadczenia społeczne 2 013 123,96 -4 274,87 2 008 849,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 919,76 2 952,00 39 871,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 743,53 204,39 131 947,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

975,51 13,46 988,97

Id: D541CAF4-7581-4F7C-9F4C-FF26C1A8B183. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 7 810,95 1 105,02 8 915,97

85504 Wspieranie rodziny 173 301,00 0,00 173 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 256,01 -279,00 32 977,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 984,00 244,70 6 228,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

857,00 34,30 891,30

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 712 875,26 301 076,60 2 013 951,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 032,00 298 815,80 1 003 847,80

4300 Zakup usług pozostałych 705 032,00 298 815,80 1 003 847,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 2 260,80 177 260,80

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 2 260,80 172 260,80

Razem: 18 955 341,59 0,00 18 955 341,59

Id: D541CAF4-7581-4F7C-9F4C-FF26C1A8B183. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Plan wydatków

